

| Umístění                          | Název položky                                                         | Požadované technické parametry                                                                                                                                                                                                                                                                            | Jednotka | Množství | Jednotková cena (v Kč bez DPH) | Cena celkem (v Kč bez DPH) |
|-----------------------------------|-----------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|--------------------------------|----------------------------|
| PC ROBOTIKA- stav pro 12 žáků     |                                                                       | materiál: deska bílá, stolová noha bílá kulatá výškově stavitelná, 12x kabelové průchodky délka 12180 mm<br>Pracovní deska bílá 186x3.8 cm, OLOV<br>Noha, nastavitelná, bílá, montáž a sestavení                                                                                                          | mb       | 12,18    | 3 890,00 Kč                    | 47 380,20 Kč               |
|                                   | Průběžný stůl atyp do tvaru L                                         | židle plastová modrá / šedá, úložná na stůl, bez čalounění, včetně sestavení, snadno omyvatelná s kvalitním šálovým sedákem. Konstrukce židle pružná, velikost 6, výška sedu 46                                                                                                                           | ks       | 12       | 2 100,00 Kč                    | 25 200,00 Kč               |
|                                   | Židle pro žáky změna typu<br>Demonstrační pracovní stůl s přihrádkami | pro programování, simulace, počet přihrádek 8 rozměr 1600x 1000, na kolečkách                                                                                                                                                                                                                             | ks       | 1        | 23 900,00 Kč                   | 23 900,00 Kč               |
| DÍLNA - stav pro 10 žáků          | Hoblovací stůl umístění uprostřed místnosti včetně kompletace         | celodřevěný pracovní stůl z masivního pravého dřeva, schránka a 4 integrované zásuvky s plnovýsuvem, robustní kleština s dvojitým sloupkovým vedením, kterou lze použít v 6 různých polohách. Součástí dodávky 4 kovové a dřevěné háky pro upevnění obrobku, šířka: 500 mm, výška: 825 mm, délka: 1640 mm | ks       | 2        | 11 000,00 Kč                   | 22 000,00 Kč               |
|                                   | Pracovní stolička k pracovnímu stolu včetně kompletace                | nastavitelná vel. 2-3, dřevěná s železnou konstrukcí, bukový sedák, Ø 350 mm, kruhové uvolnění, výška sedáku 475-655 mm, hliníkový podstavec, Ø 528 mm, kolečka,                                                                                                                                          | ks       | 10       | 3 100,00 Kč                    | 31 000,00 Kč               |
|                                   | Skříň plechová včetně kompletace                                      | pro uložení aku nářadí a materiálů, 2-dveřová s vnitřními panty a uzamykacími tyčemi, 2násobné zamykání, 4 univerzálně nastavitelné police, cylindrický zámek se 2 klíči, nosnost na podlahu: 50 kg, (Š x V x H): 780 x 1920 x 580 mm                                                                     | ks       | 2        | 12 950,00 Kč                   | 25 900,00 Kč               |
|                                   | Průběžný stůl atyp do tvaru L-U                                       | masivní dřevěná deska do 40 mm s nastavitelnými podpěrami s odkládacím prostorem doplněny nastavitelnou kovovou nohou 13680 mm<br>Pracovní deska, dub/dýha, 186x3,8 cm<br>Podnoží, bříza, 58x70/93 cm + montáž, napuštění stolu olejem                                                                    | bm       | 12,18    | 2 790,00 Kč                    | 33 982,20 Kč               |
|                                   | Stůl pro sloupovou vrtačku vč. 3 spodních zásuvek                     | Pracovní stůl S1500 x H800 x V760-1080 mm, pracovní deska masivní buk, tloušťka 25 mm, 3x zásuvky 2x V150, 1x V180 mm                                                                                                                                                                                     | ks       | 1        | 23 350,00 Kč                   | 23 350,00 Kč               |
|                                   |                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |          |          |                                |                            |
| ŠATNA 1                           | Lavice s policí na boty                                               | 1350x450x500, svislé příčky, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                                       | ks       | 10       | 6 550,00 Kč                    | 65 500,00 Kč               |
|                                   | Zádový panel s háčky                                                  | Š. 1350, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks       | 10       | 1 980,00 Kč                    | 19 800,00 Kč               |
|                                   | Otevřená police                                                       | 1350x300x250, svislé příčky, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                                       | ks       | 10       | 2 650,00 Kč                    | 26 500,00 Kč               |
| ŠATNA 2                           | Lavice s policí na boty                                               | 1350x450x500, svislé příčky, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                                       | ks       | 10       | 6 550,00 Kč                    | 65 500,00 Kč               |
|                                   | Zádový panel s háčky                                                  | Š. 1350, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks       | 10       | 1 980,00 Kč                    | 19 800,00 Kč               |
|                                   | Otevřená police                                                       | 1350x300x250, svislé příčky, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                                       | ks       | 10       | 2 650,00 Kč                    | 26 500,00 Kč               |
| SKLAD K PC ROBOTIKA               | Policová skříň                                                        | 600x1800x600, 5x police, zamykatelná, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                              | ks       | 10       | 5 600,00 Kč                    | 56 000,00 Kč               |
| 1. PP SKLAD K DÍLNĚ               | Policová skříň                                                        | 600x1800x600, 5x police, zamykatelná, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                              | ks       | 10       | 5 600,00 Kč                    | 56 000,00 Kč               |
| ŠATNA ZAMĚŠTNANCI, DENNÍ MÍSTNOST | Stůl                                                                  | 1200x600, tl. desky 25, 4x stolová noha, konstrukce kovová, deska - laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                | ks       | 2        | 2 420,00 Kč                    | 4 840,00 Kč                |
|                                   | Jednací židle                                                         | nosnost min. 120 kg, s područkami, sedák i opěrák čalouněný, stohovatelná                                                                                                                                                                                                                                 | ks       | 4        | 4 980,00 Kč                    | 19 920,00 Kč               |
|                                   | Satní skříň                                                           | 1200x2000x600, šatní tyč, police, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                                  | ks       | 1        | 8 400,00 Kč                    | 8 400,00 Kč                |
| KANCELÁŘ UČ. SBORU                | Stůl                                                                  | 1200x600, tl. desky 25, 4x stolová noha oválná, háček, laminátová dřevotříska, kovová konstrukce                                                                                                                                                                                                          | ks       | 8        | 2 630,00 Kč                    | 21 040,00 Kč               |
|                                   | Kancelářská židle pro učitele                                         | nosnost min. 120 kg, nastavitelná výška sedáku, s područkami, polstrovaná na kolečkách                                                                                                                                                                                                                    | ks       | 8        | 4 980,00 Kč                    | 39 840,00 Kč               |
|                                   | kancelářský konterjner                                                | v 650, š 400, h 480, laminátová dřevotříska, plastová kolečka, tiché pojezdy na vodicích lištách                                                                                                                                                                                                          | ks       | 5        | 4 920,00 Kč                    | 24 600,00 Kč               |
| KANCELÁŘ ŘEDITELE                 | Kancelářský stůl do "L"                                               | 2000x700, 2x stolová noha, laminátová dřevotříska, kovová konstrukce                                                                                                                                                                                                                                      | ks       | 1        | 7 320,00 Kč                    | 7 320,00 Kč                |
|                                   | Kontejner se zásuvkami 3+1                                            | pod jednací stůl, laminátová dřevotříska, plastová kolečka, tiché pojezdy na vodicích lištách                                                                                                                                                                                                             | ks       | 1        | 4 920,00 Kč                    | 4 920,00 Kč                |
|                                   | Spodní skříňka                                                        | 600x730x600, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                                                       | ks       | 1        | 4 120,00 Kč                    | 4 120,00 Kč                |
|                                   | Jednací stůl                                                          | 1500x700, 3x stolová noha                                                                                                                                                                                                                                                                                 | ks       | 1        | 3 980,00 Kč                    | 3 980,00 Kč                |
|                                   | Policová skříňka                                                      | 500x1800x500, police, zamykatelná, částečně otevřená, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                              | ks       | 6        | 4 620,00 Kč                    | 27 720,00 Kč               |
|                                   | Jednací židle                                                         | nosnost min. 120 kg, s područkami, sedák i opěrák čalouněný, stohovatelná                                                                                                                                                                                                                                 | ks       | 4        | 4 980,00 Kč                    | 19 920,00 Kč               |
| KANCELÁŘ EKONOMA                  | Věšáková stěna                                                        | 800x1500, 6x háček, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                                                | ks       | 1        | 2 014,00 Kč                    | 2 014,00 Kč                |
|                                   | Věšáková stěna                                                        | 800x1500, 6x háček, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                                                | ks       | 1        | 2 014,00 Kč                    | 2 014,00 Kč                |
| SKLAD K DÍVČÍMU KLUBU             | Policová skříň                                                        | 700x2000x 600, 4x police, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                                          | ks       | 7        | 8 360,00 Kč                    | 58 520,00 Kč               |
|                                   | Policová skříň                                                        | 1200x2000x600, 4x plice, 1x svislá příčka, zamykatelná, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                            | ks       | 1        | 12 170,00 Kč                   | 12 170,00 Kč               |
|                                   | Stůl                                                                  | 1600x800, tl. desky 25 mm, 4x oválná noha stolová, laminátová dřevotříska, výška 850                                                                                                                                                                                                                      | ks       | 6        | 3 860,00 Kč                    | 23 160,00 Kč               |
|                                   | Židle pro žáky                                                        | nastavitelná vel. 4-6, dřevěná s železnou konstrukcí, plochooválná                                                                                                                                                                                                                                        | ks       | 12       | 1 820,00 Kč                    | 21 840,00 Kč               |
|                                   | Učitelská katedra                                                     | 1200x600,tl. desky 25 mm + kontejner se zásuvkami 3+1, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                             | ks       | 1        | 8 900,00 Kč                    | 8 900,00 Kč                |
|                                   | Kancelářská židle                                                     | nosnost min. 120 kg, nastavitelná výška sedáku, s područkami, polstrovaná na kolečkách                                                                                                                                                                                                                    | ks       | 1        | 5 100,00 Kč                    | 5 100,00 Kč                |
|                                   | Skříňka                                                               | 600x730x600, 1x police, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                                            | ks       | 4        | 3 260,00 Kč                    | 13 040,00 Kč               |
|                                   | Pracovní deska                                                        | tl. 38, hloubka 60 cm, lamino LTD                                                                                                                                                                                                                                                                         | bm       | 6,2      | 990,00 Kč                      | 6 138,00 Kč                |
|                                   | Skříň pro vestavnou chladničku                                        | pod pracovní desku s hloubkou 60 cm, 600x1994x600, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                 | ks       | 1        | 5 160,00 Kč                    | 5 160,00 Kč                |
|                                   | Zásuvková skříňka                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           | ks       | 3        | 5 850,00 Kč                    | 17 550,00 Kč               |
|                                   | Skříň pro vestavnou troubu                                            | pod pracovní desku s hloubkou 60 cm, 600x730x600, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                  | ks       | 2        | 4 250,00 Kč                    | 8 500,00 Kč                |
|                                   | Dřezová skříňka                                                       | pod pracovní desku s hloubkou 60 cm, 600x730x600, laminátová dřevotříska                                                                                                                                                                                                                                  | ks       | 1        | 3 720,00 Kč                    | 3 720,00 Kč                |
|                                   |                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |          |          |                                |                            |
|                                   |                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |          |          |                                |                            |

|                          |                     |                                              |                                                                                        |                                                                                        |     |               |               |              |
|--------------------------|---------------------|----------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------------|---------------|--------------|
| 1.NP                     | DÍVČÍ KLUB          | Dvířka pro vestavnou myčku                   | š. 600 mm                                                                              | ks                                                                                     | 1   | 1 320,00 Kč   | 1 320,00 Kč   |              |
|                          |                     | Policová skříňka                             | 600x730x600, laminátová dřevotříška                                                    | ks                                                                                     | 2   | 3 960,00 Kč   | 7 920,00 Kč   |              |
|                          |                     | Horní policová skříňka                       | 600x730x350, laminátová dřevotříška                                                    | ks                                                                                     | 6   | 3 290,00 Kč   | 19 740,00 Kč  |              |
|                          |                     | Horní policová skříňka pro MW                | laminátová dřevotříška                                                                 | ks                                                                                     | 1   | 3 000,00 Kč   | 3 000,00 Kč   |              |
|                          |                     | Obklad v dekoru PD                           | tl. 38                                                                                 | bm                                                                                     | 6,2 | 850,00 Kč     | 5 270,00 Kč   |              |
|                          |                     | Nerezový dřez s odkapem a baterie            | max. průtok vody 6 l/min                                                               | ks                                                                                     | 1   | 4 860,00 Kč   | 4 860,00 Kč   |              |
|                          |                     | Mikrovlnná trouba                            | objem 20l, výška 26,2, šířka 44,2, hloubka 34,5                                        | ks                                                                                     | 1   | 3 350,00 Kč   | 3 350,00 Kč   |              |
|                          |                     | Vestavná chladnička                          | energ.tř. F, výška 177,2, šířka 54,8, objem lednice 196 l, objem mrazáku 72 l          | ks                                                                                     | 1   | 13 900,00 Kč  | 13 900,00 Kč  |              |
|                          |                     | Varná deska indukce                          | 4 kruhové varné zóny, šířka 57,6 cm                                                    | ks                                                                                     | 2   | 5 620,00 Kč   | 11 240,00 Kč  |              |
|                          |                     | Komínový odsavač par                         | výkon 600 m³/hod, š. 600mm, v. 1 180 mm, h. 450 mm                                     | ks                                                                                     | 2   | 6 100,00 Kč   | 12 200,00 Kč  |              |
|                          |                     | Vestavná trouba                              | objem 65 l, šířka 56 cm                                                                | ks                                                                                     | 2   | 6 400,00 Kč   | 12 800,00 Kč  |              |
|                          |                     | spodní skříň pro vestavnou myčku             | šířka vestavné myčky 59,6 cm                                                           | ks                                                                                     | 1   | 4 000,00 Kč   | 4 000,00 Kč   |              |
|                          |                     | Vestavná myčka nádobí                        | 13 sad nádobí, š. 59,6 cm                                                              | ks                                                                                     | 1   | 8 900,00 Kč   | 8 900,00 Kč   |              |
|                          |                     | Spodní policová skříňka                      | 600x760x600                                                                            | ks                                                                                     | 6   | 3 980,00 Kč   | 23 880,00 Kč  |              |
|                          |                     | Horní policové skříňky                       | 600x730x350                                                                            | ks                                                                                     | 6   | 3 290,00 Kč   | 19 740,00 Kč  |              |
|                          | KERAMIKA 1. ČÁST    | Učitelská katedra                            | 1200x600,tl. desky 25 mm + kontejner se zásuvkami 3+1, laminátová dřevotříška          | ks                                                                                     | 1   | 8 900,00 Kč   | 8 900,00 Kč   |              |
|                          |                     | Židle pro žáky                               | nastavitelná vel. 4-6, dřevěná s železnou konstrukcí, plochoooválná                    | ks                                                                                     | 30  | 1 820,00 Kč   | 54 600,00 Kč  |              |
|                          |                     | Kancelářská židle                            | nosnost min. 120 kg, nastavitelná výška sedáku, s područkami, polstrovaná na kolečkách | ks                                                                                     | 1   | 5 100,00 Kč   | 5 100,00 Kč   |              |
|                          |                     | Policová otevřená skříň                      | 600x2000x500, 5x police                                                                | ks                                                                                     | 10  | 5 800,00 Kč   | 58 000,00 Kč  |              |
|                          |                     | Policová skříň                               | 1200x2000x500, 5x police, zamykatelná                                                  | ks                                                                                     | 1   | 9 700,00 Kč   | 9 700,00 Kč   |              |
|                          |                     | Hrnčířská stolička                           | výškově nastavitelná, kulatá                                                           | ks                                                                                     | 5   | 3 400,00 Kč   | 17 000,00 Kč  |              |
|                          | 2. NP               | ATELIER VPRAVO                               | Stůl pod hrnčířsky kruh                                                                | 700x700                                                                                | ks  | 5             | 3 600,00 Kč   | 18 000,00 Kč |
|                          |                     |                                              | Stůl obdelník                                                                          | 1600x800, laminátová dřevotříška, výškově nastavitelná podnož                          | ks  | 4             | 4 460,00 Kč   | 17 840,00 Kč |
|                          |                     |                                              | Židle pro žáky                                                                         | nastavitelná vel. 4-6, dřevěná s železnou konstrukcí, plochoooválná                    | ks  | 10            | 1 820,00 Kč   | 18 200,00 Kč |
|                          |                     |                                              | Kancelářská židle                                                                      | nosnost min. 120 kg, nastavitelná výška sedáku, s područkami, polstrovaná na kolečkách | ks  | 1             | 5 100,00 Kč   | 5 100,00 Kč  |
|                          |                     |                                              | Učitelská katedra                                                                      | 1200x600,tl. desky 25 mm + kontejner se zásuvkami 3+1, laminátová dřevotříška          | ks  | 1             | 8 100,00 Kč   | 8 100,00 Kč  |
|                          |                     |                                              | Otevřená policová skříň                                                                | 800x750x500                                                                            | ks  | 9             | 3 900,00 Kč   | 35 100,00 Kč |
|                          |                     | SKLAD K ATELIERU                             | Policová skříň                                                                         | 800x750x500                                                                            | ks  | 9             | 3 800,00 Kč   | 34 200,00 Kč |
|                          |                     |                                              | Policová skříň                                                                         | 800x750x600, 2x police                                                                 | ks  | 2             | 4 300,00 Kč   | 8 600,00 Kč  |
|                          |                     |                                              | Policová skříň                                                                         | 800x2100x600, 5x police                                                                | ks  | 2             | 8 500,00 Kč   | 17 000,00 Kč |
|                          |                     | ATELIER UPROSTŘED                            | Židle pro žáky                                                                         | nastavitelná vel. 4-6, dřevěná s železnou konstrukcí, plochoooválná                    | ks  | 32            | 1 820,00 Kč   | 58 240,00 Kč |
|                          |                     |                                              | Stůl                                                                                   | stolová deska LTD 800 x 800                                                            | ks  | 8             | 1 980,00 Kč   | 15 840,00 Kč |
| ATELIER VLEVO            |                     | Kreslicí stůl sklopný mechanický jednomístný | 118 x 62 x 68,5–134 cm ( D x Š x V )                                                   | ks                                                                                     | 10  | 4 300,00 Kč   | 43 000,00 Kč  |              |
|                          |                     | Židle pro žáky                               | nastavitelná vel. 4-6, dřevěná s železnou konstrukcí, plochoooválná                    | ks                                                                                     | 10  | 1 600,00 Kč   | 16 000,00 Kč  |              |
|                          |                     | Kancelářská židle                            | nosnost min. 120 kg, nastavitelná výška sedáku, s područkami, polstrovaná na kolečkách | ks                                                                                     | 1   | 5 100,00 Kč   | 5 100,00 Kč   |              |
|                          |                     | Učitelská katedra                            | 1200x600,tl. desky 25 mm + kontejner se zásuvkami 3+1, laminátová dřevotříška          | ks                                                                                     | 1   | 8 900,00 Kč   | 8 900,00 Kč   |              |
|                          |                     | Otevřená policová skříň                      | 800x750x500                                                                            | ks                                                                                     | 9   | 3 900,00 Kč   | 35 100,00 Kč  |              |
|                          |                     | Policová skříň                               | 800x750x500                                                                            | ks                                                                                     | 9   | 3 800,00 Kč   | 34 200,00 Kč  |              |
| MÍSTNOST PRO OHŘEV JÍDEL |                     | Dřezová skříňka                              | 600x730x600                                                                            | ks                                                                                     | 1   | 3 200,00 Kč   | 3 200,00 Kč   |              |
|                          |                     | Zásávková skříňka                            | 600x730x600, 3x výsuv                                                                  | ks                                                                                     | 1   | 6 520,00 Kč   | 6 520,00 Kč   |              |
|                          |                     | spodní skříňka pro vestavnou myčku           | š. 600mm                                                                               | ks                                                                                     | 1   | 4 900,00 Kč   | 4 900,00 Kč   |              |
|                          |                     | Vestavná myčka nádobí                        | 13 sad nádobí, š. 59,6 cm                                                              | ks                                                                                     | 1   | 8 900,00 Kč   | 8 900,00 Kč   |              |
|                          |                     | Skříňka pro vestavnou chlaničku              | 600x730x600                                                                            | ks                                                                                     | 1   | 4 900,00 Kč   | 4 900,00 Kč   |              |
|                          |                     | Spodní skříňka                               | 600x730x600                                                                            | ks                                                                                     | 2   | 3 200,00 Kč   | 6 400,00 Kč   |              |
|                          |                     | Horní skříňka                                | 600x730x600                                                                            | ks                                                                                     | 3   | 3 300,00 Kč   | 9 900,00 Kč   |              |
|                          |                     | Pracovní deska                               | tl. 38                                                                                 | bm                                                                                     | 4,1 | 1 050,00 Kč   | 4 305,00 Kč   |              |
|                          |                     | Uchytky                                      |                                                                                        | ks                                                                                     | 10  | 160,00 Kč     | 1 600,00 Kč   |              |
|                          |                     | Nerezový dřez s odkapem a baterie            | max. průtok vody 6 l/min                                                               | ks                                                                                     | 1   | 4 680,00 Kč   | 4 680,00 Kč   |              |
|                          |                     | Mikrovlnná trouba                            | objem 20l, výška 26,2, šířka 44,2, hloubka 34,5                                        | ks                                                                                     | 1   | 3 350,00 Kč   | 3 350,00 Kč   |              |
|                          |                     | Chladnička                                   | energ. tř. E, výška 87,3, šířka 54,8, objem 142 l                                      | ks                                                                                     | 1   | 13 900,00 Kč  | 13 900,00 Kč  |              |
|                          |                     | Varná deska                                  | 4 kruhové varné zóny, šířka 57,6 cm                                                    | ks                                                                                     | 1   | 5 620,00 Kč   | 5 620,00 Kč   |              |
|                          |                     | Komínový odsavač par                         | výkon 600 m³/hod, š. 600mm, v. 1 180 mm, h. 450 mm                                     | ks                                                                                     | 1   | 6 100,00 Kč   | 6 100,00 Kč   |              |
|                          |                     |                                              |                                                                                        | ks                                                                                     | 1   | 340 000,00 Kč | 340 000,00 Kč |              |
|                          | DOPRAVA A MONTÁŽ    |                                              |                                                                                        |                                                                                        |     | -             | 2 050 973 Kč  |              |
|                          | CELKEM BEZ DPH      |                                              |                                                                                        |                                                                                        |     | -             | 430 704 Kč    |              |
|                          | DPH 21 %            |                                              |                                                                                        |                                                                                        |     | -             | 2 481 678 Kč  |              |
|                          | CENA CELKEM VČ. DPH |                                              |                                                                                        |                                                                                        |     | -             |               |              |

**Veškeré položky budou přesně specifikovány a zaměřeny v místě realizace po dokončení stavebních úprav.**  
**Veškeré položky budou naceněny včetně kompletního příslušenství.**

***Účastníci zadávacího řízení vyplňují pouze žlutě podbarvená pole.***